    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                       版次:B3                             编号：L9110S-AX-QT-B006
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 楼 第 1 页 共 9 页
L9110S
直流电机 H 桥驱动电路
产品说明书
说明书发行履历：
版本 发行时间 新制/修订内容
2010-01-A1 2010-01 更换新模板
2012-01-B1 2012-01 增加说明书编号及发行履历
2018-08-B2 2018-08 更新订购信息、添加封装信息
2019-01-B3 2019-01 修改主要特点、更新说明书版次
2019-06-B4 2019-06 修改订购信息
2022-01-B5 2022-01 修改订购信息
i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                       版次:B3                             编号：L9110S-AX-QT-B006
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 楼 第 2 页 共 9 页
1、概 述
L9110S是一款直流电机驱动电路，该产品为电池供电的玩具、低压或电池供电的控制应用提供了
一种集成直流马达驱动的解决方案。电路内部集成了采用MOS管设计的H桥驱动电路，主要应用于驱
动通用直流电机。其主要特点如下：
● 内置功率管实现电机桥式驱动
● 待机电流低
● CMOS工艺实现
● 典型电压值：5V
● 驱动能力：VDD1=VDD2=4.5V，输出电流可达400mA
● 通用直流马达驱动
● 封装形式：SOP8、DFN8
订购信息：
管装：
产品料号 封装形式 打印标识 管装数 盒装管 盒装数 备注说明
L9110SSA.TB SOP8（1） L9110S
100
PCS/管
100
管/盒
10000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
L9110SSA.TB SOP8（2） L9110S
100
PCS/管
200
管/盒
20000
PCS/盒
塑封体尺寸：
4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
编带：
产品料号 封装形式 打印标识 编带盘装数 编带盒装数 备注说明
L9110SSA.TR SOP8 L9110S
4000
PCS/盘
8000
PCS/盒
塑封体尺寸：4.9mm×3.9mm
引脚间距：1.27mm
L9110SXA.TR DFN8 NK
3000
PCS/盘
3000
PCS/盒
塑封体尺寸：3mm×3mm
引脚间距：0.65mm
注：如实物与订购信息不一致，请以实物为准。
 i-c
ore
    无锡中微爱芯电子有限公司
      Wuxi I-CORE Electronics Co., Ltd.
         表 835-11                       版次:B3                             编号：L9110S-AX-QT-B006
江苏省无锡市滨湖区建筑西路 777 号无锡国家集成电路设计中心 B4 楼 第 3 页 共 9 页
2、功能框图及引脚说明
2.1、功能框图